
Kontakt na makléře

asistent Miroslav
+420 775 474 836
mirek@bravis.cz

asistent má další nabídku

Volný od 11.05. 2025
Plocha: 35 m2

Typ: byt 1+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: B

14 000 Kč/měsíc
(+ 4.000 Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Pronájem bytu 1+kk, ulice Bohunická, Brno - Horní
Heršpice, sklep, parkování (05372)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025

mailto:mirek@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=asistent&makler-prijmeni=Miroslav&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák myčka sprchový kout

Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu novostavbu zařízeného bytu o dispozici 1+kk na ulici Bohunická. 

Byt o celkové ploše 35 m2 se nachází v novém domě ABT park. 

Kuchyňská část pokoje je vybavena kuchyňskou linkou na míru včetně spotřebičů - lednice, trouba, varná deska a digestoř . 
Obývací část pokoje nabízí gauč a konferenční stolek. 
V chodbě prostor až na dvě šatní skříně. 
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem, žebříkovým topením, toaletou a přípojkou na pračku. 

Mezi jeho další přednosti patří : 
- okna s izolačními trojskly a venkovními žaluziemi pro maximální odhlučnění a zastínění 
- pohledový beton na stropech a pilířích 
- centrální rekuperace pro stálou cirkulaci čerstvého vzduchu, pro letní měsíce s chlazeným vzduchem. 

Byt je volný k nastěhování od 1.7.2025 

Možnost parkovacího stání za 1500 Kč měsíčně. 

V těsné blízkosti Univerzitního kampusu. Ideální bydlení pro studenty, mladé páry či zaměstnance z Campus Science office park,
Masarykovy univerzity nebo Fakultní nemocnice Brno-Bohunice. Zastávka MHD v těsné blízkosti domu (autobus-50m, tramvaj-500m). 

Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+kk, ulice Bohunická, Brno - Horní Heršpice,
sklep, parkování

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 24 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Žabovřesky, ul. Sochorova, částečně
zařízený, balkon
Sochorova, Brno - Žabovřesky

12 500 Kč/měsíc
(+ 2.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 01.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 63 m2

Pronájem luxusního bytu 1+kk, Brno - Trnitá, ul. Mlýnská,
kompletně zařízený, klimatizace, terasa, sklep, internet v ceně
Mlýnská, Brno - Trnitá

19 900 Kč/měsíc
(+ 4.600,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 6 m2

Pronájem zařízeného pokoje 6,5 m2, Brno- Zábrdovice, ul. Cejl,
vnitroblok
Cejl, Brno - Zábrdovice

7 900 Kč/měsíc

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 48 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Nový Lískovec, ulice Kamínky, balkon,
sklep, zařízený
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

14 900 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 30 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Královo Pole, ul. Purkyňova, balkon,
blízko Technologického parku
Purkyňova, Brno - Královo Pole

13 900 Kč/měsíc
(+ 2.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025


